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AKRA®GLAS XT
Plaques en acrylique extrudé

Les plaques AKRA® GLAS XT sont issues de la production 
de type «extrudée» alliant la résistance mécanique et une 
bonne stabilité dimensionnelle. 

Caractéristiques : 

• Plaques en acrylique extrudé
• Résistant aux UV
• Haute résistance mécanique
• Transparence
• Faible tolérance d’épaisseur
• Légèreté

Usinage facile

Résistant
aux rayons UV

UV

Résistant aux chocs

Incolore
TL 93%

Couleur :

Code Dimensions Poids Unité Prix

Article (Longueur x largeur x épaisseur) mm Kg/M² M² €/M²

E000-02M00
E000-03M00
E000-04M00
E000-05M00
E000-06M00
E000-08M00
E000-10M00

PMMA XT INCOLORE 3050X2050 x 2
PMMA XT INCOLORE 3050X2050 x 3
PMMA XT INCOLORE 3050X2050 x 4
PMMA XT INCOLORE 3050X2050 x 5
PMMA XT INCOLORE 3050X2050 x 6
PMMA XT INCOLORE 3050X2050 x 8
PMMA XT INCOLORE 3050X2050 x 10

2,4
3,6
4,8
6,0
7,2
9,6
12,0

M²
M²
M²
M²
M²
M²
M²

PLAQUES EN PMMA - AKRA®GLAS XT - PMMA extrudé

Disponibilités variables suivant les agences 


